
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

5 

4 

7 

11 

12 

Nom 

ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 

Quim GONZALEZ RODIE 

Raul ZUNZARREN PREZ 

Jordi FORTUNY ALVAREZ 

Natalia GRANADA FERRERO 

Voltes 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Ts 

12:08.065 

12:11.595 

12:11.628 

12:12.157 

12:27.701 

Dif 

3.530 

3.563 

4.092 

19.636 

Millor Tm 

56.185 

56.284 

56.318 

56.282 

57.732 

Xassís 

K O SM IC  ROO K IE 

TO N Y  K A RT  NEO S  

FA NEOX 

FA ROOKIE 

FA ROOKIE 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

R C 2  J UN IO R  T EA M  

K IDSTOWIN  C. E 

R i c a r d o  Z U N Z A R R E N  A Z P A R R E N  

J O R D I  F O R T U N Y  H U C H  F O R T U N Y  H U C H  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

classe 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

3.530 

Velocitat mitja 

60,344 

Millor temps de volta 

56.185 

Millor vel. 

65,163 

Millor volta per 

5 - ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 

 

Impresos: 02/04/2000 13:29:31 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Carrera 2 

Cursa (12 Voltes) started at 13:15:24 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

17/11/2019 13:15 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019
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